
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

54 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

25 березня 2025 року № 3095

Звіт про роботу комунального підприємства „Екосервіс-2022‟ за 2024 рік

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, Бюджетного кодексу України, Договору про співробітництво
територіальних громад у формі створення спільного комунального
підприємства «Екосервіс-2022» щодо розвитку системи управління відходами
від 15 листопада 2022 року, враховуючи висновки постійних комісій та
виконавчого комітету, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома Звіт про роботу комунального підприємства „Екосервіс-
2022“ за 2024 рік, що додається (додаток 1).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва, з питань комунальної власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та
сфери послуг.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення 54 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання 25.03.2025 № 3095

Звіт
про роботу комунального підприємства „Екосервіс-2022‟ за 2024 рік.

На виконання заходів Програми від Гребінківської міської ради у 2024
році затверджена фінансова підтримка в сумі 905 310,00 грн., надійшло та
використано 905 310,00 грн., в тому числі: кошти загального фонду бюджету
Гребінківської міської територіальної громади в сумі – 905 310,00 грн.

Дані кошти використані на:
- оплату праці і нарахування на заробітну плату – 673000,00 грн. , в т. ч.:
заробітна плата – 553000,00 грн., нарахування на оплату праці – 120000,00
грн.
- ПММ, матеріали для поточного ремонту освітлення та водопостачання
виробничого приміщення , МШП, запасні частини, обладнання та інвентар,
канцтовари – 225310,00 грн.;
- оплата комунальних послуг( електроенергія, водопостачання) – 7000,0 грн.

Середньооблікова кількість працівників у комунальному підприємстві
„Екосервіс-2022‟ у 2024 році – 15 працівників, з них: директор – 1, інженер –1,
майстер – 1, бухгалтер –1, економіст – 1, еколог – 1, водій автотранспортного
засобу – 1, водій навантажувача – 1, вантажник – 1, пресувальник-1,
сортувальник сировини – 5.

З метою розширення мережі збору роздільно зібраних відходів на
території Гребінківській громаді у 2024 році додатково передано 194
пластикових контейнерів, які було встановлено на визначених місцях у 23
сільських населених пунктах громади та м. Гребінка. Загалом по громаді
визначено 74 місця для роздільного збирання побутових відходів на яких
установлено 191 контейнер. З них в місті Гребінка визначено 40 місць на яких
установлено 114 контейнери, по 23 сільським населеним пунктам громади 34
визначених місць на яких встановлено 77 контейнерів. а саме в с. Загребелля (3),
с. Тарасівка (4), с. Тополеве (4), с. Почаївка (2), с. Сербинівка (4), с. Грушківка
(2), с. Олександрівка (2), с. Павлівщина (2), с. Слободо-Петрівка (4), с. Оржиця
(2), с. Корніївка (6), с. Березівка (6), с. Рудка (4), с. Овсюки (4), с. Покровщина
(2), с. Світанок (2), с. Відрадне (2), с. Лутайка (4), с. Короваї (3), с. Мар’янівка
(3), с. Наталівка (3), с. Олексіївка (6), с. Кулаженці (3). Станом на 31.12.2024
року по м. Гребінка облаштовано 7 майданчиків для роздільного збору твердих
побутових відходів.

За 2024 рік КП „Екосервіс-2022‟ було зібрано та передано на переробку
254 т. відходів в т.ч.: відходи з паперу – 112,88 т., відходи полімерні (ПЕТ
пляшка, плівка, беги) – 52.7 т., склобій – 88,4т. На території Гребінківської
громади було зібрано: відходи паперу – 40 т., відходи полімерів – 14т., склобій
– 22 т.



Капітальні інвестиції за 2024 рік надійшли на суму 948 89, 05 грн, а
саме за кошти Німецького товариства GIZ було придбано автомобільні ваги, які
встановлені на території господарської частини комунального підприємства.

З метою привернення уваги до проблеми поводження з відходами було
проведено міжмуніципальний конкурс відеоробіт серед навчальних закладів
громад-партнерів. У номінації „Здорова природа – здорова людина‟
переможцем стала філія Гребінківської ЗОШ I-II ст. з відеороботою „Здорова
земля‟.

На потреби армії було передано комунальним підприємством “Екосервіс-
2022” портативний радіоелектронний засіб протидії безпілотним літальним
апаратам КВЕРТУС ADCONTER FPV BACKPACK з додатковою батареєю
вартістю 136500 грн.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Директор комунального підприємства
“Екосервіс-2022” Олександр КОТЕНКО



Додаток 1 до звіту
КП «Екосервіс-2022»

Інформація про надходження та використання коштів бюджету Гребінківської міської територіальної громади комунальним
підприємством „Екосервіс-2022“ за 2024 рік

№ Захід
Обсяги, затверджені
програмою, гривень

Виділені обсяги
фінансування, грн. коп.

Фактично
використано, грн. коп.

Інформація про виконання заходів

В
сь
ог
о

у тому числі

В
сь
ог
о

у тому числі у тому числі
Бюджет міської ТГ

Ін
ш
ік
ош

ти

Бюджет міської ТГ

Ін
ш
ік
ош

ти

В
сь
ог
о

Бюджет міської ТГ

Ін
ш
ік
ош

ти

Виконано
(в розрізі заходів по результативних

показниках та досягнутих
результатах)

Невикона
но

(обгрунту
ван ня
причин

невиконан
ня )

В
сь
ог
о

За
га
ль
ни
й

фо
нд

С
пе
ці
ал
ьн
ий

фо
нд

В
сь
ог
о

За
га
ль
ни
й

фо
нд

С
пе
ці
ал
ьн
й

фо
нд

В
сь
ог
о

За
га
ль
ни
й

фо
нд

С
пе
ці
ал
ьн
ий

фо
нд

1

Оплата праці

1
79
6
51
0,
00

75
8
25
8,
00

75
8
25
8,
00

1
03
8
25
2,
00

1
79
6
51
0,
00

75
8
25
8,
00

75
8
25
8,
00

1
03
8
25
2,
00

1
79
6
51
0,
00

75
8
25
8,
00

75
8
25
8,
00

1
03
8
25
2,
00

Нараховано та виплачено
заробітну плату штатним
працівникам 15 чол.

2
ЄСВ 22%

39
5
23
0,
00

16
6
78
7,
00

16
6
78
7,
00

22
8
44
3,
00

39
5
23
0,
00

16
6
78
7,
00

16
6
78
7,
00

22
8
44
3,
00

39
5
23
0,
00

16
6
78
7,
00

16
6
78
7,
00

22
8
44
3,
00

Нараховано та сплачено ЄСВ 22%,
на заробітну плату 15 чол.

3 Придбання матеріалів, обладнання та
інвентар в т.ч.: паливно-мастильні
матеріали; запчастини та інше

65
0
00
0,
00

27
4
30
0,
00

27
4
30
0,
00

37
5
70
0,
00

65
0
00
0,
00

27
4
30
0,
00

27
4
30
0,
00

37
5
70
0,
00

64
4
81
2,
34

26
9
11
2,
34

26
9
11
2,
34

37
5
70
0,
00

Придбано матеріали та обладнання
(дизельне паливо-9000 л., бензин А-
95-200л., будівельні матеріали для
поточного ремонту. МШП, запасні

частини для автомобілів,
канцтовари)

4 Оплата енергоносіїв в т.ч.:
електроенергія;
водопостачання

45
96
0,
00

19
39
5,
00

19
39
5,
00

26
56
5,
00

45
96
0,
00

19
39
5,
00

19
39
5,
00

26
56
5,
00

37
22
0,
00

10
65
5,
00

10
65
5,
00

26
56
5,
00 Забезпечення оплатою: електроенергії ,

водопостачання



5 Послуги сторонніх організацій

13
0
00
0,
00

54
73
0,
00

54
73
0,
00

75
27
0,
00

13
0
00
0,
00

54
73
0,
00

54
73
0,
00

75
27
0,
00

11
2
97
0,
00

37
70
0,
00

37
70
0,
00

75
27
0,
00

Оплата послуг з поточного ремонту
транспортних засобів,

техогляд, страхування транспортного
засобу, оренда приміщення, оплата

транспортних послуг

Всього по загальному, спеціальному та
інших внесків

3
01
7
70
0,
00

1
27
3
47
0,
00

1
27
3
47
0,
00

1
74
4
23
0,
00

3
01
7
70
0,
00

1
27
3
47
0,
00

1
27
3
47
0,
00

1
74
4
23
0,
00

2
98
6
74
2,
34

1
24
2
51
2,
34

1
24
2
51
2,
34

1
74
4
23
0,
00

Директор комунального підприємства
«Екосервіс-2022» Олександр КОТЕНКО


